
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ATLIKTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PAPRASTĄJĮ REMONTĄ  

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-258 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2004, Nr. 168-6175; 2006, 

Nr. 87-3397) 13 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T-234 „Dėl 

prioritetinių projektų, teikiamų Valstybės investicijų 2012–2014 metų programai, sąrašo 

papildymo“ ir atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2012 m. 

spalio 17 d. prašymą Nr. 1307, Pakruojo rajono  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

leisti atlikti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir šiuo metu 

Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro (viešoji įstaiga, kodas 168061765) 
panaudos pagrindais valdomo turto – pastato-ligoninės (unikalus Nr. 6596-1000-1010) – esančio        

Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo m., J. Basanavičiaus g. 4, paprastąjį remontą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Merė                                                                                                                                                                                         Asta Jasiūnienė 

 

 


